

612121 - Kikkoman Gluten-Free No Preservatives Added Soy Sauce...

Kikkoman® Gluten-Free Soy Sauce is a premium soy sauce with the same rich, savory taste and flavor you've come to expect from Kikkoman®. Traditionally brewed with four simple ingredients - water, soybeans, rice, and salt. This soy sauce is made from rice which makes it very unique and a mild flavor. It has no preservatives added. Kikkoman® Gluten-Free Soy Sauce is certi...



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
00082	612121	10041390000826	6 x 10 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
KIKKOMAN	Kikkoman Sales USA Inc.	Sauces - Cooking (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
7.15 LBR	4.58 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
7.3 INH	4.88 INH	8.25 INH	0.17 FTQ	50x5	1095 Days	40 FAH / 85 FAH

Nutrition Facts

20 Servings per container

Serving Size 1 TBSP (15 ML)

Amount Per Serving

Calories **10**

% Daily Value*

Total Fat 0 **0%**

Saturated Fat 0 g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 960 mg **42%**

Total Carbohydrates 1 g **0%**

Dietary Fiber 0 g **0%**

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars **0%**

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg **0%**

Calcium 0 mg **0%**

Iron 0 mg **0%**

Potassium 0 mg **0%**

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

HANDLING SUGGESTIONS



STORE COOL AND DARK PLACE. REFRIGERATE AFTER OPENING FOR QUALITY.

SERVING SUGGESTIONS



ENABLES CHEFS TO OFFER A WIDER RANGE OF ASIAN AND GLOBAL MENU ITEMS TO CUSTOMERS WITH GLUTEN-RESTRICTED DIETS. USE AS YOU WOULD OTHER KIKKOMAN SOY SAUCES TO SEASON STIR-FRIES, SOUPS, STEWS, ENTREES, APPETIZERS AND GRILLED FOODS, DURING OR AFTER COOKING.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



USE TO SEASON DISHES

INGREDIENTS



WATER, SOYBEANS, RICE, SALT

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - MC Peanuts - MC

Eggs - MC Tree - MC

Soybean - C Fish - MC

Wheat - N Shellfish - NI

Sesame - MC Crustaceans - MC

AU - MC Cereals - N

Molluscs - MC

MORE INFORMATION



612121 - Kikkoman Gluten-Free No Preservatives Added Soy Sauce...

Kikkoman® Gluten-Free Soy Sauce is a premium soy sauce with the same rich, savory taste and flavor you've come to expect from Kikkoman®. Traditionally brewed with four simple ingredients - water, soybeans, rice, and salt. This soy sauce is made from rice which makes it very unique and a mild flavor. It has no preservatives added. Kikkoman® Gluten-Free Soy Sauce is certi...

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	10
Protein	2 g
Total Carbohydrates	1 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0 0 iu
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	960 mg
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



GLUTEN	FREE_FROM
--------	-----------

KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

